
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  13  жовтня  2022  року                                                                                                  №  680 

 

 

Про нагородження відзнакою 

Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету  

„За заслуги” ІІ ступеня 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету „За заслуги”                         

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням Кропивницької міської ради                                 

від 25 березня 2021 року № 183, враховуючи протокол комісії з питань 

нагородження Кропивницької міської ради, за мужність і відвагу,                      

виявлені під час захисту державного суверенітету та територіальної               

цілісності України, вагомий особистий внесок у зміцнення                       

обороноздатності нашої держави, сумлінне виконання військового                

службового обов’язку та з нагоди Дня захисників і захисниць України 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету „За заслуги” ІІ ступеня Зуєва Владислава Володимировича, 

начальника Кропивницького міського територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки полковника. 

 

2. Нагородження відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету „За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.   
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 

 
 

 

Світлана Пахолівецька 35 83 82 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

